PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PIAUÍ

CNPJ: 06.553.846/0001–35

Adm.: O povo é o poder

Praça Jaime Leolpodino, Nº. 100, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000.

Site: www.saojuliao.pi.gov.br E-mail: prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO - B

CONTRATO PP. Nº: 036/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 047/2021

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 036/2021

OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA E MANUTENÇÃO ELÉTRICA DOS PRÉDIOS

DO MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO - PI”.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO - PI

CONTRATADO: POTENCIAL ENGENHARIA E SERVICOS EIRELI – ME

CNPJ: 31.491.813/0001-55

VALOR:

LOTE – III – SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE TRANSFORMAÇÃO DE TENSÃO: R$

56.715,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E QUINZE REAIS)

LOTE – IV - SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE REDES DE ENERGIA:

R$ 260.898,28 (DUZENTOS E SESSENTA MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS

E VINTE E OITO CENTAVOS)

LOTE – V SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO ELÉTRICA DOS PRÉDIOS: R$63.968,00

(SESSENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 001 – RECURSOS ORDINÁRIOS; 620 – COSIP. ELEMENTO DE

DESPESA: 33.90.39

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13 DE AGOSTO DE 2021

-----------------------------------------------

Dalton Dionísio da Rocha

Pregoeiro

http://www.saojuliao.pi.gov.br/
mailto:prefeiturasaojuliaopi@hotmail.com